
2) Věc se vrací zpět Soudu pro veřejnou službu.

3) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

(1) Úř. věst. C 135, 5.5.2014.

Rozsudek Tribunálu ze dne 23. října 2015 – I Castellani v. OHIM Chomarat (Zobrazení kruhu)

(Věc T-137/14) (1)

„Ochranná známka Společenství — Řízení o prohlášení neplatnosti — Obrazová ochranná známka 
znázorňující kruh — Řádné užívání ochranné známky — Význam užívání — Článek 15 odst. 1 

písm. a) a čl. 51 odst. 1 písm. a) nařízení (ES) č. 207/2009 — Forma lišící se prvky, které nemění 
rozlišovací způsobilost — Právo účinně se v řízení hájit — Článek 75 nařízení č. 207/2009“

(2015/C 414/37)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: I Castellani Srl (Meldola, Itálie) (zástupci: M. Caramelli, F. Boscariol de Roberto, I. Gatto a D. Martucci, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupci: M. Rajh a A. Folliard-Monguiral, 
zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Compagnie Chomarat 
(Paříž, Francie)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu OHIM ze dne 13. prosince 2013 (věc R 1001/2012-2) 
týkajícímu se řízení o prohlášení neplatnosti mezi Compagnie Chomarat a I Castellani Srl.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. I Castellani Srl se ukládá náhrad nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 135, 5.5.2014.

Rozsudek Tribunálu ze dne 23. října 2015 – Hansen v. OHIM (WIN365)

(Věc T-264/14) (1)

„Ochranná známka Společenství — Přihláška slovní ochranné známky Společenství WIN365 — Absolutní 
důvod pro zamítnutí — Nedostatek rozlišovací způsobilosti — Článek 7 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) 

č. 207/2009“

(2015/C 414/38)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobce: Robert Hansen (Mnichov, Německo) (zástupce: M. Pütz Poulalion, advokát)

14.12.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 414/29


